

Riises Fragtbiler Holding ApS

Havnevej 8, 8500 Grenaa

CVR-nr. 26 54 14 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Lars Riise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Riises Fragtbiler Holding ApS Havnevej 8 8500 Grenaa |
| | CVR-nr.: 26 54 14 17 |
| | Stiftet: 4. april 2002 |
| | Hjemsted: Norddjurs |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Carl Riise, Direktør |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Dattervirksomheder | Riise Grenaa ApS, Norddjurs Grenaa Sandblæseri ApS, Norddjurs Varna Ejendomme ApS, Norddjurs |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.689 mod -26.332 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.553.944 mod 8.684.492 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -86.689 | -26.332 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 353.436 | 8.951.880 |
| 1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 383.849 | 107.452 |
| Andre finansielle indtægter | 1.611.934 | 184.471 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -373.108 | -606.499 |
| Resultat før skat | 1.889.422 | 8.610.972 |
| Skat af årets resultat | -335.478 | 73.520 |
| Årets resultat | 1.553.944 | 8.684.492 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 4.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 680.626 | 8.951.880 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 773.318 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -5.267.388 |
| Disponeret i alt | 1.553.944 | 8.684.492 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 1.868.775 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.868.775 | 0 |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 23.294.608 | 22.941.172 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 23.294.608 | 22.941.172 |
| Anlægsaktiver i alt | 25.163.383 | 22.941.172 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 20.034.247 | 18.865.331 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 266.846 | 54.613 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 180.664 | 122.910 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 185.000 |
| Tilgodehavender i alt | 20.481.757 | 19.227.854 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.641.654 | 7.556.498 |
| Værdipapirer i alt | 7.641.654 | 7.556.498 |
| Likvide beholdninger | 93.790 | 134.876 |
| Omsætningsaktiver i alt | 28.217.201 | 26.919.228 |
| Aktiver i alt | 53.380.584 | 49.860.400 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 20.720.886 | 20.040.260 |
| Overført resultat | 12.149.670 | 11.376.352 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>33.095.556</u> | <u>32.541.612</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 19.434.753 | 16.658.806 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 177.496 | 0 |
| Anden gæld | 652.779 | 649.982 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.285.028</u> | <u>17.318.788</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>20.285.028</u> | <u>17.318.788</u> |
| Passiver i alt | <u>53.380.584</u> | <u>49.860.400</u> |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|---|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 11.088.380 | 16.643.740 | 500.000 | 28.357.120 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Resultatandel | 0 | 8.951.880 | -5.267.388 | 1.000.000 | 4.684.492 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 4.000.000 | 0 | 4.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -4.000.000 | 0 | -4.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 20.040.260 | 11.376.352 | 1.000.000 | 32.541.612 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 680.626 | 773.318 | 100.000 | 1.553.944 |
| | 125.000 | 20.720.886 | 12.149.670 | 100.000 | 33.095.556 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Andre finansielle indtægter fra Varna Ejendomme ApS | 383.849 | 107.452 |
| | <u>383.849</u> | <u>107.452</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 354.857 | 354.126 |
| Andre finansielle omkostninger | 18.251 | 252.373 |
| | <u>373.108</u> | <u>606.499</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Tilgang i årets løb | 1.868.775 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>1.868.775</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>1.868.775</u> | <u>0</u> |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 8.838.838 | 8.838.838 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>8.838.838</u> | <u>8.838.838</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | 14.455.770 | 5.150.454 |
| Årets resultat efter skat | 0 | 8.951.880 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | <u>14.455.770</u> | <u>14.102.334</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>23.294.608</u> | <u>22.941.172</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Riise Grenaa ApS | Norddjurs | 100 % |
| Grenaa Sandblæseri ApS | Norddjurs | 100 % |
| Varna Ejendomme ApS | Norddjurs | 52 % |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 100 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
